
Republika e Kosov€s
Republika-Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

Ne baz€ t6 dispozitave t6 nenit 13 te Ligjit nr. 03/L - 040, pe*vet€qeverisje lokale ("Gazeta

zyrtare e Republikes s€ Kosoves" , me 28/04, qershor 2008), t€ nenit 5, paragrafi 5.2 t€ Ligjit per

nd€rmarrjet publike 0g/L - 087 ("Gazeta zyttare e Republik€s s€ Kosovds" nr. 31'/1'5, qershor

2008), t€ nenit 53 t€ Statutit te Komun€s s€ Prishtines, 01. nr. 110 - 39I, rc il.25.02.2010, Kryetari

i Komunds s€ Prishtin€s, merr k€td

V E N D I M
PER CAKTIMIN E ANETARIT NE KoMISIoNIN KOMUNAL TE AKSIONAREVE PER

NDERMARRJEN PUBLIKE KOMUNALE "PRISHTINA PARKING" SH.A.

KRYET I I KOMU

IV.
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II.

Gezim Mehmeti, caktohet an€tar n€ komisiorrin tolrr,rrral te aksionar€ve p€r nd€rmarrjen

publike t€ Komun€s s€ Prishtin€s "Prishtina Parking" $.A'

An€tari i cekur ne pik€n I tE ketij vendimi sE bashku me dy andtardt td cil€t i em€ron

Kuvendi i Komunes e pdrbdjne komisionin komunal t€ aksionar€ve per ndermarrjen

komunale "Prishtina Parking" Sh.A.

Anetari i komisionit komunal te aksionar€ve, i caktuar me ketd vendim, ka t€ drejt€ t€

veproje n€ em€r t€ Kryetarit t€ Komunds'

Veprimet e an6tarit t€ komisionit komunal td aksionar€ve duhet te jend n€ p€rputhje me

t-igin p€r nd€rmarrjet publike, Ligjin p€r ndryshimin dhe plot€simin e Ligjit per

nd6rmarrjet publike dhe Ligjit p€r shoq€rite tregtare.

Ky vendim hyn ne fuqi n€ ditdn e n€nshkrimit te tij.

ilI.

V.

I DOREZOHET:
- An€tariU
- Qendr€s p€r sh€rbime me qYtetar;
- N€ dosje.
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